1.500.000.000.000,00 (satu triliun lima ratus miliar Rupiah)  
                 menjadi sebesar Rp. 2.900.000.000.000,00 (dua triliun sembilan ratus miliar Rupiah), serta  
                 meningkatkan modal ditempatkan dan disetor Perseroan semula sebesar Rp. 

487.500.000.000,00 (empat ratus delapan puluh tujuh miliar lima ratus juta Rupiah) menjadi 
sebesar Rp. 731.080.061.700,00 (tujuh ratus tiga puluh satu miliar delapan puluh juta enam 
puluh satu ribu tujuh ratus Rupiah); 

B. Memberikan wewenang dan kuasa kepada Direksi Perseroan, dengan hak substitusi, untuk 
melakukan segala tindakan yang diperlukan dalam rangka penggabungan (merger) tersebut, 
termasuk pengubahan Anggaran Dasar Perseroan, termasuk tetapi tidak terbatas untuk menyatakan

[...]

Menyetujui rekomendasi Manajemen Perseroan untuk tidak melanjutkan atau menunda usulan 

Penggabungan dalam hal jumlah  saham pemegang saham publik yang tidak menyetujui rencana 
penggabungan dan harus dibeli oleh Perseroan, selaku Perusahaan Hasil Penggabungan, melebihi Rp. 
950.000.000.000 (sembilan ratus lima puluh miliar rupiah) (dimana dalam perhitungan manajemen 
Perseroan, jumlah tersebut akan tercapai apabila kisaran jumlah pemegang saham publik yang tidak 
menyetujui rencana pelaksanaan Penggabungan melebihi 3% dari total modal ditempatkan dan disetor  
dari masing-masing Peserta Penggabungan).